
UCHWAŁA NR XVI/136/15
RADY MIEJSKIEJ W JĘDRZEJOWIE

z dnia 27 listopada 2015 r.

w sprawie ustalenia górnych stawek opłat za usługi w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości, którzy nie są zobowiązani do ponoszenia opłat za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi na rzecz gminy oraz za usługi
w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym( Dz. U.2015.1515) oraz art. 6 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (  Dz. U.2013. 1399 z późn. zm.)

Rada Miejska w Jędrzejowie
uchwala co następuje:

§ 1. Ustala się górne stawki opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości, którzy nie są zobowiązani 
do ponoszenia opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi na rzecz gminy za usługi odbierania odpadów 
komunalnych

1. zbieranych w sposób nieselektywny w wysokości brutto:

a) za pojemnik o objętości 120 l – 25,00 zł.

b) za pojemnik o objętości 240 l – 45,00 zł.

c) za pojemnik o objętości 1100 l – 142,50 zł.

d) za pojemnik o objętości 7000 l -  660,00 zł.

2. zbieranych w sposób selektywny w wysokości brutto:

a) za pojemnik o objętości 120 l – 18,75 zł.

b) za pojemnik o objętości 240 l – 33,75 zł.

c) za pojemnik o objętości 1100 l – 106,87 zł.

d) za pojemnik o objętości 7000 l – 495,00 zł.

§ 2. Ustala się górną stawkę opłat ponoszonych  przez właścicieli nieruchomości, którzy pozbywają się 
z terenu nieruchomości nieczystości ciekłych, za usługi opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu 
nieczystości ciekłych w wysokości 25,00 zł. brutto za 1 m3

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Jędrzejowa

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 14 grudnia 2015 r.

Poz. 3940



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego z mocą obowiązująca od dnia 1 stycznia 2016 r.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej

mgr Maria Barańska

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3940_______________________________________________________________________________________________________________


		2015-12-14T12:05:44+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




